
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00611885- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud presentada por la Mgter. Maria Florencia Lopez, Secretaria de Posgrado, referida a la designación del Profesor
Agustin Alvarez a cargo del dictado de un taller y a la Mgter. Mónica Kirchheimer y al Esp. Alejandro Rodrigo Gonzalez, como
docentes invitados de dicho taller, correspondiente a las actividades curriculares de dicha carrera y que se desarrollarán durante el
año lectivo 2024.

Y CONSIDERANDO

Que es imprescindible el nombramiento de los profesores para el desarrollo de un curso de la carrera Maestría en Dirección y
Producción de Animación y Videojuegos.

Que la propuesta cuenta con la aprobación del Comité Académico de la carrera.

Que los docentes convocados poseen antecedentes específicos para desempeñarse en el dictado de los espacios curriculares para
los que han sido propuestos.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Designar al Profesor Agustin Alvarez DNI: 25.647.642 en carácter de docente a cargo del dictado de taller
“Gestión de proyectos audiovisuales”, con una carga horaria de 40 horas reloj, de la Maestría en Dirección y Producción de
Animación y Videojuegos a desarrollarse durante el año lectivo 2024.

ARTÍCULO 2º: Designar a la Mgter. Mónica KIRCHHEIMER, DNI: 22.655.264 y al Esp. Alejandro Rodrigo GONZÁLEZ,
DNI: 23.061.609,en carácter de docentes invitados del taller “Gestión de proyectos audiovisuales”, con una carga horaria de 40
horas reloj, de la Maestría en Dirección y Producción de Animación y Videojuegos a desarrollarse durante el año lectivo 2024.

ARTÍCULO 3º: Inclúyase en el digesto electrónico; comuníquese a la Secretaría de Posgrado, a la Maestría en Dirección y
Producción de Animación y Videojuegos. Cumplido, archívese.

cs.




	numero_documento: RD-2024-476-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 30 de Agosto de 2024
		2024-08-30T12:23:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-30T12:33:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-30T12:33:07-0300
	GDE UNC




